Byn. T. Wampwuna, 7-A, m. Kuis, 04112
SPV Company LtC_l_. Ten.: 044 456 9444; dakc: 044 244 9007
MPOBIOHI 3AMKOBI TEXHOMOT info@spv.ua; www.spv.ua

3ATAllbHA IHCTPYKUIA
3 YCTAHOBKU MOOEJIbHUX 3AMKIB CONSTRUCT
1. [lepen ycTaHOBKOIO 3aMKa:
a) IlepeBipuTH Mo KaTaJjory 4y BiflloBiZlac HOMep 3aMKa, aBTOMOOIJIIO 1110 MPHIXaB Ha
ycTaHOBKY (iHdo Ha caiiTi lock.com.ua aBTOMOGI/ILHOTO JlenapTaMeHTy)
6) I[lepekoHaTuCs B LiJIICHOCTI MOJIieTUIEHOBOI YIIAaKOBKU .fIKII0 yIaKOBKa po3ipBaHa
HeoOXi/THO NepeBipUTH KOMILJIEKTHICTh 3aMKa MOPiBHABIIY ii 3 dpoTorpadieto y dpaiti
Sestavy iHcTpykiii (€ Ha cadTi lock.com.ua)
B) IlepeBipuTH npalne3faTHICTb 3aMKa, BCTABUBIIU KJIt04 (BCi 1Mo 4ep3i ) i BigkpuTH
3aKPUTH 3aMOK.
2. YcTaHoBKa 3aMKa: (MpH yCTaHOBIII 3aMKy He06XiHO KopHucTyBaTHCA POTO iHCTPYKIIEIO 3
YCTAaHOBKM JIMB. HIXKYE).
a) PozibpaTu neHTpabHY KOHCOJIb.
IIpuMiTKHU no po36upaHHIo: BigcyTHi

6) BcraHoBuUTH 3aMOK. (3puBHIi 60J1TH, He 3puBaTH!) [lepekoHaTucs, 10 NiH 3aMKa He
3aTupae B ejieMeHTax ¢ikcauii. B iHlmoMy BUnajKy npoBecTH 10/jaTKOBe PeryJl0BaHHS —
MiJATOHKY.
IIpumiTKHU no ycraHoBLji: BigcyTHi

B) BcTaHOBUTH LleHTpabHY KOHCOJIb i BUPi3aTH B KOHCOJIi OTBip (BUKOPHUCTOBYIOUH

royiuaTUM wabJsoH i ppesy. Metoauka:CnovaTKy Tpeba BAATHYTH roJibYaTUM M1a6JI0H
Ha LWJIiHPOBY (TaM /e BUXOJUTb KJ04) YaCTUHY BCTAHOBJIEHOTO 3aMKa . Mic/Is [jbOoro
Tpeba 0JliTH Ha Miclle [JIaCTUKOBY LIeHTPaIbHY KOHCOJIb . 3aKPYTUTHU KOHCOJIb
JleKiJIbKoMa pifHUMHU BOJITAMHU . IPUKATHU KOHCOJIb [I0 FOJIYaTOr0 WabJJ0HY AJIs TOTO
11106 Ha KOHCOJIi BiAOUBCA C1if] Bif rosiky. [lic/is 4oro 3HoBY 3HATH KOHCOJIb i 3HATHU
ma6J104 Jlo BiAMITLI Ha KOHCOJII BiJ rosyaToro mwab/0Hy BUpi3aTH OTBIp AJs 3aMKa
BUKOPHUCTOBYI0Ui ppe3y ) AJis BUXOAY UIiHApa 3aMKa.

IIpuMITKHU N0 BUPi3yBaHHIO OTBOPY B KOHCOJIi: BiacyTHi

r) Ilicas ycTraHOBKM KOHCOJII TepeBipyUTH GiHanMbHY Npane3faTHicTb 3aMKa. [IpoBecTu
nepemukaHHd BaxkeJsis KIIII i HeogqHOpPa30BO 3aKpUTH BIAKPUTH 3aMOK. Ti/IbKU micas
[JbOT'0 MOXKHA 3ipBaTH 3pMBHI 60JITH, 3a3/jaJIeTi/ib 3HOBY 3HSBIIU KOHCOJIb.

(3puBHi 60/1TH MOXKHA HONEpPeHBO 3Ma3aTH pikcaTopoM pi3bbH , 1e 36ibIIye Yac
JleMOHTaXKy 3aMKa y MalOyTHbOMY ajie MOJIILIYE IPOTUYTiHHI BJaCTHUBOCTI .

) 3ibpaTu LeHTpaIbHY KOHCOJIb.
IIpumiTKu no 36ipui: BigcyTHi

3. [licsis ycTaHOBKHY i mepeBipKY 3aMKa Heo6XiZJHO 3alIOBHUTU ['apaHTilHO cepBiCHY KHUXKKY.
Y pa3i BUHUKHEeHHS TEXHIYHUX NUTaHb MOXKHA 3B'A3aTHUCA 3i CIyk6010 Tex miATPUMKU:

Taps4a Jy1iHuA TexHiyHOI nigTpUMKH +38067-500-88-94

BoiiTeHKo BajieHTHH: [HXKeHep , TeXHiYHUI1 KOHCYJIbTaHT
(M06.) +38067-505-49-96, (p06.) 8-044-456-94-44 , E-MAIL: valentyn.voitenko@spv.ua

SIKmo y Bac BUHUK/IM NUTAHHA NOB'si3aHi 3 aBapiilHUM BiAKPUTTSAM 3aMKiB
3BepTaiiTecsa B YKpaiHcbKy JlokcMmaiictep ®eaepaniro : www.ulf.org.ua

BuUpoGHUK Ta iMnopTep 3a/IMIIAIOTh 32 COG0I0 MPAaBO BHOCUTH 3MiHHU B iHCTPYKILil0 10 BCTAHOBJIEHHIO i
KOMILIEKTALil0 6e3 nonepejHbLOro NOBiJOMIEeHHSA


https://lock.com.ua/
https://lock.com.ua/
mailto:valentyn.voitenko@spv.ua
http://www.ulf.org.ua/

J
CONSTRUCT

SESTAVA JEDNOTLIVYCH DiLU MECHANICKEHO ZABEZPECENI

VSL 65-033 - Peugeot 3008, 5008 (AT)

000000.11

-t =t 12
[ e —
N\l
==3.14
N\
e — =,
[T 1 5
E—17
\LZ
C. Popis, rozmér: Specifikace: ks:
1. | Zamkova Cast VSL 65-033 1
2. |Drzak zamku VSL 65-033 1
3. |Segment VSL 65-033 1
4. |Sloupek distan¢ni, 6HR13 L=55mm (M8) CF1335-00-03-00a 1
5. |Sloupek distan¢ni (frézovany), TR20x5 L=50mm CF829-00-02-01 1
6. | Objimka zachytu VSL 65-033 1
7. | Objimka zachytu se zdvitem VSL 65-033 1
8. |Sroub stavéci se $pickou, M6 x 12 VSL 65-033 1
9. |Manzeta MZ 09 MZ09-00-09-01 1
10. | Podlozka 8,3 VOL OCR P-20-83-17-03-01 4
11. |Podlozka plocha 8, s=2mm DIN 9021,zinek 6
12. | Sroub M6 x 12 (se zapichem - 6HR) CF-S-06.012.03 2
13. | Sroub zatrhavaci M5 x 15 OCR S-05-15-01-00-01 4
14. | Sroub IMBUS M8 x 16 DIN 912 OCR 2
15. | Sroub zatrhavaci M8 x 20 OCR S-08-20-01-00-01 1
16. | Sroub zatrhavaci M8 x 30 OCR S-08-30-01-00-01 2
17. | Sroub zatrhavaci M8 x 85 OCR S-08-85-01-00-01 1
18. | Paska stahovaci 4,8x250 VPC 5/280 2




Ko}

(@)
™
™
o

VSL 65




VSL 65-033 ob




VSL 65-033 ob




Fréza @30mm
(BF43+BF03)

34
VSL 65-033 ob 4



